АДМИНИСТРАЦИЯ  НАЗАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.09.2018                                                                                                           № 30
с. Назаровка

Об отмене Постановления О внесении изменений
 в Административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги муниципальным образованием
Назаровский сельсовет Михайловского района

Алтайского края «Постановка на учет граждан,

испытывающих потребность в древесине, для

собственных нужд»

    В соответствии с внесенными изменениями    в Закон Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС  «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края»», законом  Алтайского края от 06.07.2018  №41-ЗС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление Администрации Назаровского сельсовета Михайловского района  Алтайского  края от 13.06.2017 №19. Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги муниципальным образованием

Назаровский сельсовет Михайловского района Алтайского края «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине, для собственных нужд» признать утратившим силу.
Глава администрации                                                                    Р.Г. Массаутов